Vidit de Funes, vicecancellarius.

Quequidem capitula, responsiones et provisiones eorum ego, Petrus Ram, prothonotarius memoratus, qui fui notarius processus curie supradicte, de mandato domini regis predicti feci describi in presenti volumine pergameneo ad habendam inde memoriam in futurum. Et ad validationem eorum de mandato ipsius domini regis eius bulla plumbea fuit hic apposita inpendenti. Que omnia et singula supradicta fuerunt acta et per dictum dominum regem publicari mandata intus domum capituli monasterii fratrum Predicatorum civitate Valencie, ubi celebrabatur curia, die martis intitulata vicesimasecunda marcii, paulo post tactum hore decime noctis, incepto numero ab hora meridiei, anno a Nativitate Domini millesimo

quadringentesimo decimo octavo regnique ipsius domini regis tercio, qua die dictus dominus rex curiam licenciavit predictam. Presentibus ad hec pro testibus reverendo in Christo patre domino Dalmacio, episcopo Gerundensi, ac nobilibus Geraldo Alamani de Cervilione et Iohanne de Luna, militibus, ac Iohanne Mercaderii, legum doctore, baiulo generali regni Valencie, consiliariis domini regis predicti, et aliis in numero copioso.

Sig(*signe*)num mei, Francisci d'Arinyo, secretarii domini regis predicti auctoritateque regia notarii publici per totam ipsius ^{||127v} dominacionem et terram, qui loco honorabilis viri domini Petri Ram, prothonotarii supradicti, fui scriba curie antedictae et unacum eo predictis interfui eaque in presenti volumine decem septem pecias a parte posteriori ab rasas integreque scriptas preter presentem peciam continente, de mandato dicti domini regis, ut predicatur, per dictum prothonotarium scribi facta; eo aliis occupato negociis, clausi. Corrigitur autem in lineis ultima capituli incipientis: «Ítem, senyor, com», in secundo folio «no li»; et in tercia capituli incipientis «Ítem, senyor, com la vila», in prima plana tercia folii «stades servades»; et in quarta et quinta eiusdem capituli «és contengut e lo dit batle general e altres batles»; et in tercia et quarta capituli incipientis «Ítem, senyor, com lo dit», in prima plana quarti folii «en totes ses terres e d'açò són en pacífica e quieta possessió. E les restants dues parts són del»; et in prima, secunda et tercia capituli incipientis «Ítem, senyor, com segons», in secunda plana dicti quarti folii «segons furs e rahó natural a cascú sia permés de vendre e alienar les sues coses encara que aquelles tinga sots vincle de restitució e substitució condicional, la qual»; et in vicesimaquinta prime plane quinti folii «habitadors»; et in decimonona secunde plane eiusdem folii «volien»; et in antepenultima eiusdem plane «cre»; et in vicesimaoctava et vicesimanona prime plane sexti folii «ria com ell sia prest restituhir les quantitats per ell reebudes per preu de la dita alqueria e castell e generalment suppliquen que les dites coses e greuges sien tornades a degut stament»; et in tricesima prima eiusdem plane «de les»; et in tricesima tercia eiusdem «sis»; et in penultima secunde plane dicti folii «augmentant»; et in quarta capituli incipientis «Ítem, senyor, per ço», in secunda plana septimi folii «dix, menaçant, que si'l dit mossèn Jofre sustenia lo ^{||128} moro e los béns d'aquell que ell iria»; et in septima et octava prime plane octavi folii «en poder del dit lochtinent de governador aquells dits moros segons appar per actes de la cort d'aquell, lo dit batle general»; et in penultima undecimi folii in secunda plana «emoluments de la batlia general de regne de València e altres doents cinquanta»; et in prima prime plane duodecimi folii «d'or»; et in vicesimanona eiusdem plane «en»; et in tricesima eiusdem «per»; et in tercia capituli incipientis «Ítem, senyor, com de», in prima plana tercia decimi folii «stant infant»; et in quarta prime plane quintidecimi folii «dins», et in quartadecima, quintadecima, sextadecima, decimaseptima et decima-octava capituli incipientis «Ítem, senyor, com los», in prima plana predicta «la qual